VO-JB143

* Universelle Anschlussbox

* Direkte aufgesetzte Kameramontage

* Gewinde zur Kameramontage verschiebbar
im Durchmesser 63 bis 97mm

* 3 Schrauben im 120° Winkel oder
4 Schrauben im 90° Winkel

* integriertes Wasserablaufsystem in der
Schiebevorrichtung

Inklusive
2 Stuck Kabelverschraubung M20

“I. Flexibel einsetzbar

Insgesamt sechs M4-Gewinde kdnnen in ihren Schiebevorrichtungen in
dinem Durchmesser von 63 bis 97 mm flexibel eingestellt werden.
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e Es koénnen sowohl Kameras mit 3 Schrauben im 120° Winkel als auch
/\ \. / Kameras mit 4 Schrauben im 90° Winkel befestigt werden.

In  der Schiebevorrichtung befindet sich ein integriertes
Wasserablaufsystem. So staut sich innerhalb der Schiebevorrichtung
kien Wasser an.
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|| Geschiitzte Verkabelung
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Beispielfoto

Die Verkabelung der Kamera ist in der Anschlussbox VO-JB143 vor
Feuchtigkeit und auch vor Manipulation geschuitzt.

III. Abmessungen

Einheit: mm

44
59
60

128

87.5

87.5

123

“I. Verschraubungen und Anschliisse

Einheit: mm
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“I. Optionales Zubehor

ISIS-MPB01X
Masthalter

“I. Technische Daten

gemeine Date

Anzahl Gewinde zur
Kameramontage

Gewinde verstellbar
Kompatibilitat fiir Kameras
mit 3 Schrauben-Montage
Kompatibilitat fir Kameras
mit 4 Schrauben-Montage

VO-JB143

6 x M4

im Durchmesser von 63 bis 97 mm
3 Schrauben im 120° Winkel

4 Schrauben im 90° Winkel

Wasserablaufsystem integriertes Wasserablaufsystem fiir die Gewinde zur Kameramontage
Kabelverschraubungen 2 x M20
Abmessungen 143x143x60 mm (BxHxT)




